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725

Vöcklabruck Poschenhof -
Bahnhof - Schulzentrum

Fahrpläne / Linien
gültig ab 02.03.2022

gültig ab: 02.03.2022 Dr. Richard -Standort Oberösterreich, 4150 Rohrbach-Berg Stelzhamerstr. 17, +43 1 33100-398

Mo-Fr (nicht 24.12,31.12)

Liniennummer
Kursnummer
Vöcklabruck Schulzentrum Wagrain 8
Vöcklabruck Mittelschulweg
Vöcklabruck Bahnhof (Vorplatz) A
Vöcklabruck Pfarrerfeld West
Vöcklabruck Poschenhof 1
Vöcklabruck Pfarrerfeld Ost
Vöcklabruck Mittelschulweg
Vöcklabruck Bahnhof
Vöcklabruck Mittelschulweg
Vöcklabruck Schulzentrum Wagrain

725
104

06.07
06.11
06.17
06.18

Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2022): 24. Dez. 2021 bis 07. Jän. 2022, 21. bis 26. Feb., 09. bis 18. April, 04. Mai, 27. Mai, 04. bis 06. Juni,
17. Juni, 09. Juli bis 10. Sep., 27. Okt. bis 02. Nov.
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